2021年 4月 19日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター    児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

人事異動に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの主要子会社の人事異動を下記のとおり行いま

すのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコヴェッセルの人事異動について

(1) 執行役員の委嘱事項変更（2021年 5月 24日付）

氏 名 新 現

川名 淳博
執行役員 社長付 部長

（(株)サンユウ 代表取締役社長）
執行役員 南関東支店長

(2) 部長の異動（2021年 5月 24日付）

氏 名 新 現

西名 整 ICT 営業部付 部長（通信担当） 管理部付 部長（運行管理担当）

中島 哲也 南関東支店長 南関東支店 副部長

2. 株式会社サンユウの人事異動について

(1) 新任取締役候補（2021年 5月 24日開催予定の定時株主総会で付議）

氏 名 新 現

川名 淳博 代表取締役社長 ―

鵜飼 宏二 取締役 営業本部長 営業本部長

(2) 退任取締役（2021年 5月 24日付）

氏 名 新 現

山口 滿 退任 代表取締役社長

         ※退任後顧問就任

                                         以 上